Rua Marechal Flonano n° 5 
CEP: 96200-380 - Rio Grande - RS

Assunto: Credito de Recursos Financeiros - Orgamento Geral da Uniao.

Senhor(a) Presidente,

Notificamos a V.Exa. o credito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 26/07/2023. no valor de R$ 29.270,52 (vinte 
e nove mil e duzentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n° 
853001/2017 - Operaqao 1046925-24, firmado com FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO GRANDE, assinado em 
27/12/2017, no ambito do Programa Aperfeiqoamento do SUS, sob a gestao do Ministerio da Saude.